
 
Uchwała Nr XXXII/257/05 
Rady Gminy Działdowo  

z dnia 28 października 2005 r.  
 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo    
 

Na podstawie  art. 6 i 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo przyjętym Uchwałą Nr XX/155/04 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 13 września 2004r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo na 
lata 2004-2006 oraz 2007 -2013  wprowadza się następujące zmiany: 

 
Do listy zadań inwestycyjnych w działaniu nr 1 „Budowa i modernizacja urządzeń do odprowadzania i 
oczyszczania ścieków” we wszystkich punktach planu dodaje się zadanie:  
 
 

Czas realizacji Nazwa zadania 

2004-2006 2007-2013 

Oczekiwane 
rezultaty 

[km] 

Nakłady do 
poniesienia 

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Uzdowie  

 
2006 

 
 
- 

 
 
- 

 
1.366.439,98 

 

 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                          Teresa Majorowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


